UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 784/QĐ-GDĐT

                  Quận 12, ngày 28 tháng 8 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

 Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến, năm học 2017-2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 02/7/2008 của UBND quận 12 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân quận;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 (đã được sửa đổi, bổ sung năm 2005, 2013);
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 48/2014/QĐ-UBND ngày 12/12/2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 10/11/2014 của Ủy ban nhân dân quận 12 quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 20/01/2012 của Ủy ban nhân dân quận 12 về ủy quyền công nhận danh hiệu thi đua cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo xét công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho cán bộ, viên chức, nhân viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và đơn vị giáo dục thuộc quận quản lý;

Căn cứ biên bản xét thi đua, đề nghị khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2017-2018 của Hội đồng thi đua Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến đối với 3.063 cán bộ, giáo viên, nhân viên (theo danh sách đính kèm), đã có thành tích hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2017-2018, góp phần tích cực trong phong trào thi đua của Quận.
Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn chi thường xuyên của đơn vị năm 2018. Mức khen thưởng 417.000 đồng/cá nhân Lao động tiên tiến.

Điều 3. Các bộ phận Phòng Giáo dục và Đào tạo, các trường, các đơn vị giáo dục thuộc quận quản lý, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                   TRƯỞNG PHÒNG

  - Như Điều 3;

  - Lưu: Bộ phận VT, TĐ.
                                                                                                        Khưu Mạnh Hùng